



**Decyzja Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych dla klubów III ligi gr. 1  
z dnia 18 czerwca 2018 roku  
w sprawie odmowy przyznania licencji nr 1/KO dla klubu**

**KLUB SPORTOWY DRWĘCA NOWE MIASTO LUBAWSKIE  
13-300 Nowe Miasto Lubawskie, ul. Jagiellońska 20**

Na podstawie Uchwały Zarządu PZPN nr I/6 z dnia 19 stycznia 2016 roku w sprawie przyjęcia „Przepisów licencyjnych dla klubów III ligi na sezon 2016/2017 i następne”, po zapoznaniu się z decyzją Komisji ds. Licencji Klubowych z dnia 30 maja 2018 roku w sprawie przyznania licencji nr 1 dla klubu KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie oraz po rozpatrzeniu odwołania KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie od tej decyzji z dnia 8 czerwca 2018 roku wraz z załącznikami, Komisja Odwoławcza ds. Licencji Klubowych dla klubów III ligi gr. 1 na posiedzeniu w dniu 18 czerwca 2018 roku w Olsztynie w składzie:

Przewodniczący Komisji: Edward Szmul  
członkowie Komisji: Tomasz Czepirski – Wiceprzewodniczący  
Zdzisław Sadowski – Sekretarz  
Jerzy Kruszyński  
Adam Syguła

**postanowiła:**

1. Uchylić w całości decyzję nr 1 Komisji ds. Licencji Klubowych.
2. Odmówić przyznania licencji upoważniającej klub KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie do udziału w rozgrywkach klubowych o mistrzostwo III ligi piłki nożnej w sezonie rozgrywkowym 2018/2019.

**Uzasadnienie:**

Komisja Odwoławcza podjęła decyzję ze względu na niespełnienie przez KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie kryterium licencyjnego I.06 (brak dokumentu potwierdzającego niepalność krzesełek na stadionie). Klub nie przedstawił powyższego dokumentu na wezwanie Komisji pierwszej instancji, a w przesłanym odwołaniu jasno poinformował, że takiego dokumentu nie jest w stanie przedstawić. W związku z tym, że kryterium I.06 należy do kategorii wymagalności „A”, która zgodnie z pkt 1.3 „Podręcznika licencyjnego dla klubów III ligi na sezon 2016/2017 i następne” jest obowiązkowa tzn., „jeżeli Wnioskodawca nie spełnia któregokolwiek z kryteriów o wymagalności „A”, wówczas licencja uprawniająca do udziału w rozgrywkach o mistrzostwo III ligi nie zostaje przyznana” Komisja postanowiła jak w sentencji.

Sekretarz  
Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych  
dla klubów III ligi gr. 1

Zdzisław Sadowski

Przewodniczący  
Komisji Odwoławczej ds. Licencji Klubowych  
dla klubów III ligi gr. 1

Edward Szmul

**Otrzymują:**

1. KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie
2. Wydział Gier Mazowieckiego ZPN
3. a/a